Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Apellidos y Nombres de los L . R Ciudad en la que ; T Extension P
No. . . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Teléfono institucional L . Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora telefénica
1 Nicolas Paucar Pilamunga DIRECTOR PROVINCIAL DIRECCION Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica nicolas.paucar@casadelacultura.gob.ec
2 Bailon Briones Cruz Daniela SECRETARIA SECRETARIA Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica daniela.bailon@casadelacultura.gob.ec
3 Rivera Pazmifio Jorge Humberto ACTIVISTA CULTURAL GESTION CULTURAL Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica jorge.rivera@casadelacultura.gob.ec
4 Segovia Ron Kelly Yojana ASISTi’\:JTLETBER:EE;HCIOS GESTION CULTURAL Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica kelly.segovia@casadelacultura.gob.ec
5 Vaca Preciado Rossmery Carolina TESORERA ADMINISTRACION FINANCIERA Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica rossmery.vaca@casadelacultura.gob.ec
6 Santana Ifiahuazo Adriana Jacqueline ANALISTA DE PLANIFICACION PLANIFICACION Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica jeniffer.isizan@casadelacultura.gob.ec
7 Cambo Ramirez Angel Eleuterio PROMOTOR CULTURAL GESTION CULTURAL Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica angel.cambo@casadelacultura.gob.ec
8 Castillo Manchay Danilo Leopoldo ASISTENTE ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION ADMINISTRATIVA Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica danilo.castillo@casadelacultura.gob.ec
9 Isizan Calderdn Jeniffer Yadira BIBLIOTECARIA GESTION DE LOS SERVICIOS GENERALES Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica evelyn.moreira@casadelacultura.gob.ec
" N . AUXILIAR DE VARIOS < " . N o .
10  [Alcivar Zambrano Jessica Maria SERVICIOS GESTION DE LOS SERVICIOS GENERALES Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica essica.alcivar@casadelacultura.gob.ec
ANALISTA DE CONTABILIDAD . .
11 |Cérdova Lapo Karen Jeremia S EO ADMINISTRACION FINANCIERA Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica essica.lata@casadelacultura.gob.ec
12 |Samaniego Castillo Francisco Salustino CONDUCTOR GESTION DE LOS SERVICIOS GENERALES Calle Quito y Pompeya Francisco de Orellana | 062860640 / 062861524 No Aplica francisco.castillo@casadelacultura.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/12/2018
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): PLANIFICACION
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ing. Jeniffer Yadiralsizan Calderon
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: jeniffer.isizan@casadelacultura.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: 062 860 640 / 062 861 524
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